

اخبار

بهداد به المپیک می‌رسد

سرمربی تیم‌ملی وزنه‌برداری ایران می‌گوید بهداد سلیمی به المپیک ۲۰۱۶ می‌رسد اما ای کاش پروسه مراقبت از ورزشکاران بیشتر و البته رودتر از این مورد توجه قرار می‌گرفت. به گزارش ایسنا، حسین توکلی در حاشیه انتخابات فدراسیون پرزشکی- ورزشی در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت بهداد سلیمی، اظهار کرد: مصومیتی که برای بهداد رخ داد یک حادثه بود و به خاطر فشار تمرینات نبود. در همان روز نصیرشلال و مرادی و سایر وزنه‌برداران نیز برنامه تمرینی سنگینی داشتندولی متاسفانه پای بهداد سلیمی به نخته گیر کرد و باعث به وجود آمدن این مصدومیت برای او شد. او اضافه کرد: البته نکته خوشحال‌کننده این است که پارگی رباط پای بهداد خطرناک نیست و پیوند آن راحت است و خبر خوب، رسیدن بهداد سلیمی به المپیک است. امیدوارم با جراحی شرایط این وزنه‌بردار ایران تا بازی‌های المپیک خوب شود و به بهترین شرایط بازگردد. باید تاکید کنم نرفتن او به رقابت‌های جهانی کار را برای رقابیش بسیار ساده کرد، زیرا بهداد در شرایط بسیار خوبی از نظر آمادگی قرار داشت.

■ ■ ■

تأیید نام ۷ نامزد برای انتخابات فیفا

کمیته انتخاباتی فیفا ۷ نامزد را برای ریاست فیفا تایید کرد. به نقل از ا. اس، کمیته انتخاباتی فیفا ۷ نامزد را برای ریاست فیفا تایید کرد. افراد تعیین‌شده شاهزاده اردنی بن الحسین، موسی حسن بلباتی، ژروم شامپاینی، جیانی اینفانتینو، میشل پلاتینی، سلمان ابراهیم الخلیفه و توکیو سیکسوال هستند. تنها کسی که نامزدش‌ای برای ریاست فیفا تایید نشد، بازیکن سابق تیم ترنیداد و توباگو، دایو نخید است. فیفا با وجود محرومیت ۹۰ روزه میشل پلاتینی، نامزدی او را برای ریاست این سازمان تایید کرد. انتخابات ریاست فیفا در ۲۶ فوریه سال ۲۰۱۶ در زوریخ برگزار می‌شود.

■ ■ ■

ماسکروانو ۲ جلسه محروم شد

مدافع آرژانتینی بارسلونا به دلیل توهین به داور مسابقه در رویارویی بارسلونا مقابل ایبار، ۲ جلسه از همراهی تیمش محروم شد. خاویر ماسکروانو در دیدار بارسلونا مقابل ایبار به دلیل توهین به کمک داور مسابقه و بنا به تشخیص داور وسط، از زمین اخراج شد. بسیاری بر این باور بودند که مدافع آبی و نارژی‌ها ۴ جلسه از همراهی تیمش محروم خواهد شد اما اکنون و براساس اعلام کمیته انضباطی مسابقه‌های فوتبال اسپانیا، خاویر ماسکروانو ۲ جلسه محروم شده است. این کمیته اعلام کرد جمله‌ای که ماسکروانو گفته نامزما محسوب نمی‌شود و کمترین میزان محرومیت برای این اتفاق، ۲ جلسه است. بنا به محرومیت، ماسکروانو ۲ بازی لالیگا برابر ختافه و ویرتالن را از دست خواهد داد. البته او می‌تواند در ال کلاسیکو مقابل رئال مادرید حضور داشته باشد.

■ ■ ■

نشست سه جانبه در فدراسیون

نشست سه‌جانبه علی کفاشیان و محمود اسلامیان، رئیس و نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال همراه با افسین پیرپویی، مدیر تیم‌ملی فوتبال دیروز با محوریت مسائل مربوط به تیم‌ملی در محل فدراسیون فوتبال برگزار شد. در این جلسه طرفین درباره مسائل مختلف مربوط به تیم‌ملی فوتبال به صحبت نشستند و درباره اتفاقات اخیر ضمن برشمردن موانع و مشکلات لازم در جهت برهم زدن آرامش تیم‌ملی، پیرامون این موضوع به ارائه راهکارهای لازم پرداختند. همچنین مسوولان فدراسیون فوتبال و تیم‌ملی با توجه به اتفاقاتی که همواره پیش از این در زمان آغاز اردوهای تیم‌ملی به وجود آمده است، در استانه اردوی جدید تیم‌ملی درباره اینکه این تیم در این برهه زمانی نیاز به آرامش دارد به بررسی مسائلی که در گذشته باعث بر هم خوردن این آرامش شده بود، پرداخته تا این بار دیگر شاهد ایجاد فضای تفرقه در اردو نبوده و جنگ و جدال‌های همیشگی ایجاد نشود. در پایان همچنین درباره مشکلات پیش آمده بین کادرفنی تیم‌ملی بویژه شخص سرمربی تیم‌ملی با مسوولان سابق کمیته اخلاق صحبت‌های لازم انجام شد و مقرر شد در این باره راهکارهای اجرایی لازم به عمل آید.

■ ■ ■

رئیس فدراسیون پزشکی – ورزشی انتخاب شد

غلامرضا نوروزی با کسب اکثریت آرا برای ۴ سال رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی شد. مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی- ورزشی صبح دیروز به ریاست عبدالحمید حمیدی، معاون فرهنگی وزارت ورزش و جوانان و با حضور شاخر شهنازی، دبیر کل کمیته ملی المپیک برگزار شد. در پایان دوم دور انتخابات، غلامرضا نوروزی با ۲۹ رأی برای ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون پزشکی- ورزشی انتخاب شد. ابراهیم خادم نیز در این مرحله تنها ۱۱ رأی کسب کرد.

پیش به سوی غیرقابل پیش‌بینی ترین داری

تلفیقی از ترس و شجاعت



■ ترکیب اصلی معمای مریبان

اتفاق عجیبی که در بازی پیش داری رخ داد به تغییر ترکیب ۲ تیم مربوط می‌شد.بویژه استقلال که تقریبا با بازیکنان جوان و کمتر شناخته شده‌اش رو قلعهنویی به بدترین شکل ممکن تقاص پس داد. از دست دادن پیروزی ۲ بر صفر مقابل تیم ۱۰ نفره و دریافت ۳ گل از ایمون زاید. شاید آن نتیجه عجیب و تاریخی کلا در افکار مظلومی تغییراتی را به وجود آورده باشد اما در این سو برانکو هم بیشتر از اینکه یک مربی هجومی شناخته شود در گروه مردان محافظه‌کار جای می‌گیرد. اگرچه از لحاظ کیفی خیلی از کارشناسان بازی‌های امسال پرسپولیس را بهتر از استقلال می‌دانند اما در زمینه نتیجه‌گیری وضعیت ۲ تیم کاملا متفاوت است. یکی در صدر و دیگری در میانه‌های رو به پایین جدول. با این وجود باز هم بنا به آرشسیو برنامه ۹۰ در ۴ بازی متوالی این اشتباهات دآوری بود که به صورت عجیبی به نفع آبی‌ها از آب در آمد و کاملا به ضرر پرسپولیس اما قطعلا تا پایان فصل نمی‌شود روی ایسن اشتباهات کار را پیش برد و تیمی را قهرمان کرد. بنابراین اگر مظلومی می‌خواهد رکورد قهرمان نشدن در لیگ برتر را بشکند مجبور است این فصل از پوسته محافظه‌کارانه خود خارج شود. شاید داری بهترین جا برای این عمل باشد. مریبان ۲ تیم برای اینکه بازنده این بازی نباشند تساوی را هم می‌پسندند و این می‌تواند بزرگ‌ترین آفت بازی روز جمعه باشد. در مجموع مظلومی نشان داده که هنر پیروزی در داری را در خون دارد و می‌داند چگونه با حداقل‌حمله به حداکثر

داریی برسد.

کردن ستاره‌هایش در فولادشهر شود اما از سوی دیگر بازیکنی مثل علیپور در آخرین داری ۲ تیم برخورد توپ به سر و شکم بازیکنانش در محوطه هجدقدم خودی با اعلام نقطه پنالتی مواجه شد. که می‌توانند با عطش خود نتیجه بازی را عوض کنند. باید دید مظلومی سرانجام چه تصمیمی می‌گیرد. اگرچه خیلی‌ها اعتقاد دارند او از جریح می‌دهد ستاره‌های سرشناس‌تر را بازی دهد اما اگر اینچنین کند و نتیجه را ببازد آن وقت شاید بزرگ‌ترین حسرت زندگی‌اش این باشد که چرا به ترکیب تیم برنده دست زد. تردید نداشته باشید که همین وسواس، بزرگ‌ترین معضل سرمربی استقلال برای بازی ظهر روز جمعه خواهد بود.

■ نگرانی بزرگ قرمزها درباره داور

اگر ملاک را کارشناسی دآوری برنامه ۹۰ بگذاریم یک اتفاق عجیب و نادر درباره تیم پرویز مظلومی در این چند سال اخیر رخ داده که می‌تواند پرسپولیس‌ها را شدیدا نگران کند. ابتدا سراغ آن ۴ پیروزی گذشته پرویز مظلومی می‌رویم. بنا به آرشسیو برنامه ۹۰ منهای برد آنها در جام حذفی با نتیجه ۳ بر صفر، در ۳ بازی دیگر اشتباهات دآوری به گونه‌ای به نفع مظلومی و تیمش از آب در آمد. از آفسایداعلام شدن گل صحیح محمد نوری تا انجام پنالتی مشکوک روی غلامرضا زبایی و چند صحنه مشکوک دیگر. اما در لیگ امسال باز هم اشتباهات دآوری به گونه‌ای عجیب به سود آبی‌ها و به ضرر پرسپولیس بود. باز هم در برنامه ۹۰ نشان داده شد استقلال در چند بازی متوالی مقابل استقلال اهواز، گسترش فولاد، نفت تهران و نیمه نخست بازی با

■ کیوسک

<p>سان</p> <p>دامن زدن به آتش</p>	<p>اسپورت</p> <p>مسی تازه</p>	<p>گازتا</p> <p>اینتر به صدر رسید</p>	<p>مارکا</p> <p>سر انجام خامسی</p>
--	--------------------------------------	--	---

پشت پرده حضور هماهنگ نشده سرمربی تیم‌ملی در استادبوم

خبرنگاران نیامدند تا کی‌روش پیش آنها برود



بودند و نه حوزه تیم‌ملی با دیدن کی‌روش متعجب شدند و به دفاثر خود اطلاع دادند سرمربی تیم‌ملی در آزادی حاضر شده است اما مشخص نیست قصد مصاحبه دارد یا نه. اما کی‌روش که فقط برای مصاحبه با آنها به استادبوم رفته بود در بین ۲ نیمه

تبعیض در فدراسیون بوکس

پول هست اما نه برای ورزشکاران

علی فیضی: در حالی که رئیس فدراسیون بوکس یکی از دلایل عدم اعزام مشتزنان ملی‌پوش به مهم‌ترین رویدادهای سسال جهان را مشکلات مالی عنوان کرده بود، اکنون خود او قرار است به عنوان سرپرست یک تیم ۴ نفره به مدت ۱۰ روز به ایتالیا سفر کند. در حالی که ریاست فدراسیون بوکس چند روز پیش از بی‌پولی برای اعزام بوکسورها به مهم‌ترین رویداد جهان بعد از المپیک یعنی رقابت‌های قهرمانی جهان خبر داده بود، حالا خود او قرار است برای حضور در یک اردوی تدارکاتی به همراه تیم‌ملی عازم ایتالیا شود. احمد ناطق‌نوری در یک گفت‌وگوی رادیویی مشکلات مالی را دلیل عدم اعزام مشتزنان ایران به رقابت‌های جهانی قطر عنوان کرده و گفته بود: «مسابقات جهانی قطر اصلا مورد نظر ما نبود. ما تنها ۲ ورزشکار حائزشرایط برای شرکت در این مسابقات داشتیم و این ۲ ورزشکار هم زنگ تفریح مسابقات می‌شدند. می‌گویند «سفره نینداخته بوی مشک می‌دهد» ما در اینجا نمی‌توانستیم هزینه کنیم و آبروی ما هم برود». رئیس فدراسیون بوکس در اظهارنظرهای خود با لحنی عجیب ملی‌پوشان را خطاب قرار داده و گفته بود: «چه اصراری داریم که ۲ نفر را به مسابقات جهانی قطر بفرستیم. می‌دانید برای اعزام هر نفر چقدر از ما دریافت می‌کردند؟ برای هر یکفتر ششبی هزار دلار می‌گیرند. ما ۱۴ روز باید ۲ نفر را که هیچ چیز نمی‌شوند و در همان اول می‌بازند را به قطر اعزام کنیم! کلی هزینه انجام دهیم و برای مسابقه دادن ۲ نفر، ۲ نفر را اعزام کنیم و در نهایت هم آبرویمان برود. اینها هوس دارند که بروند. جوان هستند و دلمان می‌خواهد به مسابقات بروند، ولی من باید کاری کنم که به نفع کشورم باشد». حال باید پرسید اگر این فدراسیون نمی‌تواند برای اعزام مشتزنانش به مهم‌ترین رویداد امسال بوکس جهان منابع مالی را فراهم کند، پس با چه توجیهی می‌تواند به فعالیت خود ادامه دهد؟ مگر نه اینکه برگزاری اردوهای تدارکاتی و اعزام تیم‌ها به رقابت‌های جهانی و آسیایی جزو وظایف ذاتی فدراسیون‌ها به شمار می‌رود؟ البته برای رقابت‌های جهانی از میان ۳ بوکسور، به دلیل مثبت اعلام شدن دوپینگ حسن شاهینی، تنها ۲ نفر از آنها می‌توانستند به رقابت‌های جهانی بروند و بعید بود که هزینه اعزام بوکسوره‌های ایران به این رقابت‌زاید شود. حالا با تمام این موارد قرار است رئیس ۷۷ ساله فدراسیون بوکس به عنوان سرپرست تیم اعزامی بوکس حرفه‌ای ایران راهی اردوی تدارکاتی ۱۰ روزه در ایتالیا شود. اینکه حضور احمد ناطق‌نوری به عنوان سرپرست در کنار ۴ نفر از مشتزنان اعزامی ایران به اردو چه توجیهی دارد، مسوالی است که مطرح می‌شود. چندی پیش محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان در اظهارنظری صریح به فدراسیون‌ها اعلام کرده بود که از اعزام نغرات غیر ضروری و به عبارت بهتر اضافی به رویدادهای برون‌مرزی خودداری کنند. یکی از مواردی که وزارت ورزش و جوانان بر روی آن تاکید داشته و دارد عدم حضور افرادی چون رئیس یا دبیر فدراسیون‌ها در رویدادهای برون‌مرزی نه چندان مهم است.

لیگ برتر

باشگاه راه آهن به کرج منتقل می‌شود

عضو هیأت‌مدیره باشگاه راه‌آهن تهران گفت: مدیران باشگاه راه‌آهن تمایل دارند تمام فعالیت‌های آنان به استان البرز انتقال پیدا کند. وی دیروز چهارشنبه در نشست شوراییلی ورزش استان البرز که در محل استانداری البرز برگزار شد، افزود: به‌خاطر شناخت از ظرفیت‌های بالفلع و بالقوه استان البرز، مدیران باشگاه راه‌آهن را متقاعد کردیم تمام فعالیت‌ها را به این استان منتقل کنیم که خوشبختانه با بررسی‌های صورت گرفته مورد موافقت دوستان قرار گرفت. وی گفت: جلسات بحث و بررسی زیادی در باشگاه انجام شد و بعد از موافقت مدیران باشگاه و اعضای هیأت‌مدیره این درخواست به صورت کتبی در اختیار استاندار البرز قرار گرفت. کولیوند ادامه داد: خوشبختانه نگاه مدیران استان البرز به این انتقال مثبت است و با بررسی جلسات کارشناسی شده تلاش می‌کنیم این انتقال را در کوتاه‌ترین زمان ممکن نهایی کنیم. نماینده مردم کرج در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: استان البرز زمینه بسیار مناسبی برای فعالیت‌های اکادمیک باشگاه راه‌آهن است که امیدواریم بتوانیم از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم. وی بیان کرد: در هفته‌های پیش‌رو با بررسی تمامی جوانب از سوی مجموعه استان البرز و همچنین مدیران باشگاه راه‌آهن، این انتقال انجام خواهد شد. کولیوند درباره همکاری باشگاه راه‌آهن با باشگاه آژاکس هلند نیز گفت: راه‌آهن به دنبال انجام کار اکادمیک و زیربنایی است به همین دلیل تلاش می‌کنیم در این زمینه همکاری‌های خوبی با باشگاه آژاکس هلند نیز داشته باشیم.